PORTARIA REITOR / UNIARP Nº 005A/2021 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

Substitui membro da Portaria Uniarp/Reitor nº

025/2020 de 25/06/2020 que dispõe sobre a Comissão

Institucional de Iniciação Científica da UNIARP

O Reitor da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe - UNIARP, no

uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 10.861, de 14 de abril de 2004,

nomeadamente o Art. 11,

R E S O L V E:

Art. 1º. Substituir membro presidente e coordenação descrito na

Portaria Uniarp/Reitor nº 025/2020 de 25/06/2020 que dispõe sobre a

Comissão Institucional de Iniciação Científica da UNIARP, para a Profa. Juciele

Marta Baldissarelli.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando as

disposições em contrário.